
vvvv    neděli neděli neděli neděli dne 10. dne 10. dne 10. dne 10. 
    jsme pro vjsme pro vjsme pro vjsme pro vás připravili ás připravili ás připravili ás připravili 
u plotny a dřezu,u plotny a dřezu,u plotny a dřezu,u plotny a dřezu,    na pardubickém zámku se uskuteční dříve tradiční na pardubickém zámku se uskuteční dříve tradiční na pardubickém zámku se uskuteční dříve tradiční na pardubickém zámku se uskuteční dříve tradiční 

Od 11 do 14Od 11 do 14Od 11 do 14Od 11 do 14hodin pro vás budou připraveny Rhodin pro vás budou připraveny Rhodin pro vás budou připraveny Rhodin pro vás budou připraveny R
vybrat zvybrat zvybrat zvybrat z    pestré nabídkypestré nabídkypestré nabídkypestré nabídky    

Abyste Abyste Abyste Abyste sobě a svým ratolestem nedopřáli pouze příjemné sobě a svým ratolestem nedopřáli pouze příjemné sobě a svým ratolestem nedopřáli pouze příjemné sobě a svým ratolestem nedopřáli pouze příjemné 
připravena prohlídka zámku, která je také vpřipravena prohlídka zámku, která je také vpřipravena prohlídka zámku, která je také vpřipravena prohlídka zámku, která je také v

RAUTRAUTRAUTRAUT,,,,    DŽUSDŽUSDŽUSDŽUS

DospělýDospělýDospělýDospělý        
DDDDítě ítě ítě ítě do 12 letdo 12 letdo 12 letdo 12 let        
Dítě Dítě Dítě Dítě do 6 letdo 6 letdo 6 letdo 6 let        

    
    

Svá místa si Svá místa si Svá místa si Svá místa si 
777777777777    696 593696 593696 593696 593

Informace o společenském večeru kInformace o společenském večeru kInformace o společenském večeru kInformace o společenském večeru k
která se uskuteční dne 8. března 2013 od 18:30 vkterá se uskuteční dne 8. března 2013 od 18:30 vkterá se uskuteční dne 8. března 2013 od 18:30 vkterá se uskuteční dne 8. března 2013 od 18:30 v

www.oldrichbujnoch.cz/spolecenskewww.oldrichbujnoch.cz/spolecenskewww.oldrichbujnoch.cz/spolecenskewww.oldrichbujnoch.cz/spolecenske

 

 

Vážené dámy a pánové,Vážené dámy a pánové,Vážené dámy a pánové,Vážené dámy a pánové,    
    
    

dne 10. dne 10. dne 10. dne 10. bbbbřeznařeznařeznařezna, dva dny po Mezinárodním dni, dva dny po Mezinárodním dni, dva dny po Mezinárodním dni, dva dny po Mezinárodním dni
ás připravili ás připravili ás připravili ás připravili odpočinkovou neděli. Abyste nemuseli trávit den odpočinkovou neděli. Abyste nemuseli trávit den odpočinkovou neděli. Abyste nemuseli trávit den odpočinkovou neděli. Abyste nemuseli trávit den 

na pardubickém zámku se uskuteční dříve tradiční na pardubickém zámku se uskuteční dříve tradiční na pardubickém zámku se uskuteční dříve tradiční na pardubickém zámku se uskuteční dříve tradiční 
    

SUNDAY BRUNCHSUNDAY BRUNCHSUNDAY BRUNCHSUNDAY BRUNCH. . . .     
    
    

hodin pro vás budou připraveny Rhodin pro vás budou připraveny Rhodin pro vás budou připraveny Rhodin pro vás budou připraveny Rytířské sály, kde si můžeteytířské sály, kde si můžeteytířské sály, kde si můžeteytířské sály, kde si můžete    
    studeného, teplého ale i sladkého rautustudeného, teplého ale i sladkého rautustudeného, teplého ale i sladkého rautustudeného, teplého ale i sladkého rautu    vvvvaše oblíbenéjídlo. aše oblíbenéjídlo. aše oblíbenéjídlo. aše oblíbenéjídlo. 
V cenějsoutaké ovocné džusyV cenějsoutaké ovocné džusyV cenějsoutaké ovocné džusyV cenějsoutaké ovocné džusy....    

 

 
 

sobě a svým ratolestem nedopřáli pouze příjemné sobě a svým ratolestem nedopřáli pouze příjemné sobě a svým ratolestem nedopřáli pouze příjemné sobě a svým ratolestem nedopřáli pouze příjemné zámecké zámecké zámecké zámecké stolovánístolovánístolovánístolování
připravena prohlídka zámku, která je také vpřipravena prohlídka zámku, která je také vpřipravena prohlídka zámku, která je také vpřipravena prohlídka zámku, která je také v    ceně vstupného na tento brunch.ceně vstupného na tento brunch.ceně vstupného na tento brunch.ceně vstupného na tento brunch.

    
    

CCCCENA OBĚDA ZAHRNUJEENA OBĚDA ZAHRNUJEENA OBĚDA ZAHRNUJEENA OBĚDA ZAHRNUJE::::        
DŽUSDŽUSDŽUSDŽUS,,,,    VSTUPNÉ NA PROHLÍDKUVSTUPNÉ NA PROHLÍDKUVSTUPNÉ NA PROHLÍDKUVSTUPNÉ NA PROHLÍDKU    ZÁMKUZÁMKUZÁMKUZÁMKU    

    
                    300300300300,,,,----    
                    150150150150,,,,----    
        zdarmazdarmazdarmazdarma    

Svá místa si Svá místa si Svá místa si Svá místa si závazně objednejte na tel. Radka Bujnochazávazně objednejte na tel. Radka Bujnochazávazně objednejte na tel. Radka Bujnochazávazně objednejte na tel. Radka Bujnocha
696 593696 593696 593696 593    nebo enebo enebo enebo e----mailmailmailmailuuuu: : : : oldrichbujnoch@seznam.czoldrichbujnoch@seznam.czoldrichbujnoch@seznam.czoldrichbujnoch@seznam.cz

    
Informace o společenském večeru kInformace o společenském večeru kInformace o společenském večeru kInformace o společenském večeru k    příležitosti příležitosti příležitosti příležitosti Mezinárodního dne žen, Mezinárodního dne žen, Mezinárodního dne žen, Mezinárodního dne žen, 

která se uskuteční dne 8. března 2013 od 18:30 vkterá se uskuteční dne 8. března 2013 od 18:30 vkterá se uskuteční dne 8. března 2013 od 18:30 vkterá se uskuteční dne 8. března 2013 od 18:30 v    Rytířských sálech pardubického zámkuRytířských sálech pardubického zámkuRytířských sálech pardubického zámkuRytířských sálech pardubického zámku
www.oldrichbujnoch.cz/spolecenskewww.oldrichbujnoch.cz/spolecenskewww.oldrichbujnoch.cz/spolecenskewww.oldrichbujnoch.cz/spolecenske----akceakceakceakce    

, dva dny po Mezinárodním dni, dva dny po Mezinárodním dni, dva dny po Mezinárodním dni, dva dny po Mezinárodním dni    ženženženžen,,,,    
odpočinkovou neděli. Abyste nemuseli trávit den odpočinkovou neděli. Abyste nemuseli trávit den odpočinkovou neděli. Abyste nemuseli trávit den odpočinkovou neděli. Abyste nemuseli trávit den     

na pardubickém zámku se uskuteční dříve tradiční na pardubickém zámku se uskuteční dříve tradiční na pardubickém zámku se uskuteční dříve tradiční na pardubickém zámku se uskuteční dříve tradiční     

    podle vlastnípodle vlastnípodle vlastnípodle vlastní    cccchuti huti huti huti 
aše oblíbenéjídlo. aše oblíbenéjídlo. aše oblíbenéjídlo. aše oblíbenéjídlo.     

stolovánístolovánístolovánístolování,,,,    bude po obědě bude po obědě bude po obědě bude po obědě 
ceně vstupného na tento brunch.ceně vstupného na tento brunch.ceně vstupného na tento brunch.ceně vstupného na tento brunch.    

závazně objednejte na tel. Radka Bujnochazávazně objednejte na tel. Radka Bujnochazávazně objednejte na tel. Radka Bujnochazávazně objednejte na tel. Radka Bujnocha    
oldrichbujnoch@seznam.czoldrichbujnoch@seznam.czoldrichbujnoch@seznam.czoldrichbujnoch@seznam.cz    

Mezinárodního dne žen, Mezinárodního dne žen, Mezinárodního dne žen, Mezinárodního dne žen,     
Rytířských sálech pardubického zámkuRytířských sálech pardubického zámkuRytířských sálech pardubického zámkuRytířských sálech pardubického zámku,,,,    naleznete na naleznete na naleznete na naleznete na     

 


